Press Release

東京運動記者クラブ

加盟社 各 位

＜2008-OAJ-001＞

平成 20 年 4 月 1 日

特定非営利活動法人

日本オリンピアンズ協会

平成 20 年度会議開催スケジュールについて

 特定非営利活動法人 日本オリンピアンズ協会における平成２０年度各種会議開催スケジュールが

下記のとおり決定致しましたので、ご案内申し上げます。会場につきましては追ってお知らせ致します。

記

第１回理事会   平成２０年 ５月２１日（水） １６：００～

第２回理事会   平成２０年 ６月２５日（水） １６：００～

第１回代議員会  平成２０年 ６月２５日（水） １６：００～

第３回理事会   平成２０年 ９月１７日（水） １６：００～

第４回理事会   平成２０年１１月２６日（水） １６：００～

第５回理事会   平成２０年 １月２１日（水） １７：００～

        （理事会終了後、新年会を開催予定）

平成 20 年度総会 平成２１年 ２月 ４日（水） １８： 00～

（総会終了後、懇親会を開催予定）

第６回理事会   平成２１年 ３月１８日（水） １７：00～

第２回代議員会  平成２１年 ３月１８日（水） １７：00～

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

特定非営利活動法人 日本オリンピアンズ協会（広報担当：大竹）

電話：０３－５７３８－３０４７  ＦＡＸ：０３－５７３８－３０４８

E-mail：totake@oaj.jp